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LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

JUZGADO 2 CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE BELLO

DEMANDANTE: COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY

DEMANDADO: WILDER SNEIDER LUNA GARCIA C.C 71.228.673

RADICADO: 2010-371

DESDE HASTA SALDO CAPITAL TASA ANUAL INTERESES ABONOS TOTAL

Jun 15/09 Jun 30/09 2,036,614 26.57              24,050      2,060,664 

Jul 01/09 Jul 31/09 2,036,614 24.67              41,869      2,102,534 

Ago 01/09 Ago 31/09 2,036,614 24.67              41,869      2,144,403 

Sep 01/09 Sep 30/09 2,036,614 24.67              41,869      2,186,272 

Oct 01/09 Oct 31/09 2,036,614 23.27              39,493      2,225,766 

Nov 01/09 Nov 30/09 2,036,614 23.27              39,493      2,265,259 

Dic 01/09 Dic 31/09 2,036,614 23.27              39,493      2,304,752 

Ene 01/10 Ene 31/10 2,036,614 21.69              36,812      2,341,564 

Feb 01/10 Feb 28/10 2,036,614 21.69              36,812      2,378,376 

Mar 01/10 Mar 31/10 2,036,614 21.69              36,812      2,415,188 

Abr 01/10 Abr 16/10 2,036,614 20.68              18,719 125,000      2,308,906 

Abr 17/10 Abr 30/10 2,036,614 20.68              16,379 125,000      2,200,285 

May 01/10 May 31/10 2,036,614 20.68              35,098 125,000      2,110,383 

Jun 01/10 Jun 30/10 2,036,614 20.68              35,098      2,145,481 

Jul 01/10 Jul 31/10 2,036,614 20.22              34,317      2,179,798 

Ago 01/10 Ago 31/10 2,036,614 20.22              34,317      2,214,115 

Sep 01/10 Sep 30/10 2,036,614 20.22              34,317      2,248,432 

Oct 01/10 Oct 31/10 2,036,614 19.33              32,806      2,281,238 

Nov 01/10 Nov 30/10 2,036,614 19.33              32,806      2,314,044 

Dic 01/10 Dic 31/10 2,036,614 19.33              32,806      2,346,851 

Ene 01/11 Ene 31/11 2,036,614 21.04              35,709      2,382,560 

Feb 01/11 Feb 28/11 2,036,614 21.04              35,709      2,418,268 

Mar 01/11 Mar 31/11 2,036,614 21.04              35,709      2,453,977 

Abr 01/11 Abr 30/11 2,036,614 23.54              39,952      2,493,928 

May 01/11 May 31/11 2,036,614 23.54              39,952      2,533,880 

Jun 01/11 Jun 30/11 2,036,614 23.54              39,952      2,573,832 

Jul 01/11 Jul 31/11 2,036,614 24.65              41,835      2,615,667 

Ago 01/11 Ago 31/11 2,036,614 24.65              41,835      2,657,502 

Sep 01/11 Sep 30/11 2,036,614 24.65              41,835      2,699,338 

Oct 01/11 Oct 31/11 2,036,614 25.54              43,346      2,742,684 

Nov 01/11 Nov 30/11 2,036,614 25.54              43,346      2,786,030 

Dic 01/11 Dic 31/11 2,036,614 25.54              43,346      2,829,376 

Ene 01/12 Ene 31/12 2,036,614 26.15              44,381      2,873,757 

Feb 01/12 Feb 29/12 2,036,614 26.15              44,381      2,918,138 

Mar 01/12 Mar 31/12 2,036,614 26.15              44,381      2,962,519 

Abr 01/12 Abr 30/12 2,036,614 26.84              45,552      3,008,072 

May 01/12 May 31/12 2,036,614 26.84              45,552      3,053,624 

Jun 01/12 Jun 30/12 2,036,614 26.84              45,552      3,099,176 

Jul 01/12 Jul 31/12 2,036,614 27.23              46,214      3,145,390 

Ago 01/12 Ago 31/12 2,036,614 27.23              46,214      3,191,604 

Sep 01/12 Sep 30/12 2,036,614 27.23              46,214      3,237,819 

Oct 01/12 Oct 31/12 2,036,614 27.27              46,282      3,284,101 

Nov 01/12 Nov 30/12 2,036,614 27.27              46,282      3,330,383 

Dic 01/12 Dic 31/12 2,036,614 27.27              46,282      3,376,665 

Ene 01/13 Ene 31/13 2,036,614 27.11              46,007      3,422,672 

Feb 01/13 Feb 28/13 2,036,614 27.11              46,007      3,468,679 



Mar 01/13 Mar 31/13 2,036,614 27.11              46,007      3,514,687 

Abril 01/13 Abr 30/13 2,036,614 27.20              46,163      3,560,849 

May 01/13 May 31/13 2,036,614 27.20              46,163      3,607,012 

Jun 01/13 Jun 30/13 2,036,614 27.20              46,163      3,653,175 

Jul 01/13 Jul 31/13 2,036,614 26.64              45,213      3,698,387 

Ago 01/13 Ago 31/13 2,036,614 26.64              45,213      3,743,600 

Sep 01/13 Sep 30/13 2,036,614 26.64              45,213      3,788,813 

Oct 01/13 Oct 31/13 2,036,614 26.07              44,245      3,833,058 

Nov 01/13 Nov 30/13 2,036,614 26.07              44,245      3,877,304 

Dic 01/13 Dic 31/13 2,036,614 26.07              44,245      3,921,549 

Ene 01/14 Ene 31/14 2,036,614 25.84              43,855      3,965,404 

Feb 01/14 Feb 28/14 2,036,614 25.84              43,855      4,009,260 

Mar 01/14 Mar 31/14 2,036,614 25.84              43,855      4,053,115 

Abril 01/14 Abr 30/14 2,036,614 25.82              43,821      4,096,936 

May 01/14 May 31/14 2,036,614 25.82              43,821      4,140,757 

Jun 01/14 Jun 30/14 2,036,614 25.82              43,821      4,184,578 

Jul 01/14 Jul 31/14 2,036,614 25.47              43,227      4,227,805 

Ago 01/14 Ago 31/14 2,036,614 25.47              43,227      4,271,032 

Sep 01/14 Sep 30/14 2,036,614 25.47              43,227      4,314,259 

Oct 01/14 Oct 31/14 2,036,614 25.28              42,905      4,357,164 

Nov 01/14 Nov 30/14 2,036,614 25.28              42,905      4,400,069 

Dic 01/14 Dic 31/14 2,036,614 25.28              42,905      4,442,973 

Ene 01/15 Ene 31/15 2,036,614 25.33              42,990      4,485,963 

Feb 01/15 Feb 28/15 2,036,614 25.33              42,990      4,528,953 

Mar 01/15 Mar 31/15 2,036,614 25.33              42,990      4,571,942 

Abril 01/15 Abr 30/15 2,036,614 25.52              43,312      4,615,254 

May 01/15 May 31/15 2,036,614 25.52              43,312      4,658,566 

Jun 01/15 Jun 30/15 2,036,614 25.52              43,312      4,701,878 

Jul 01/15 Jul 31/15 2,036,614 25.39              43,091      4,744,969 

Ago 01/15 Ago 31/15 2,036,614 25.39              43,091      4,788,061 

Sep 01/15 Sep 30/15 2,036,614 25.39              43,091      4,831,152 

Oct 01/15 Oct 31/15 2,036,614 25.47              43,227      4,874,379 

nov 01/15 nov 30/15 2,036,614 25.47              43,227      4,917,606 

Dic 01/15 Dic 31/15 2,036,614 25.47              43,227      4,960,833 

Ene 01/16 Ene 31/16 2,036,614 25.88              43,923      5,004,756 

Feb 01/16 Feb 29/16 2,036,614 25.88              43,923      5,048,679 

Mar 01/16 Mar 31/16 2,036,614 25.88              43,923      5,092,602 

Abr 01/16 Abr 30/16 2,036,614 26.87              45,603      5,138,206 

May 01/16 May 31/16 2,036,614 26.87              45,603      5,183,809 

Jun 01/16 Jun 30/16 2,036,614 26.87              45,603      5,229,412 

Jul 01/16 Jul 31/16 2,036,614 28.09              47,674      5,277,086 

Ago 01/16 Ago 31/16 2,036,614 28.09              47,674      5,324,759 

Sep 01/16 Sep 30/16 2,036,614 28.09              47,674      5,372,433 

Oct 01/16 Oct 31/16 2,036,614 28.44              48,268      5,420,701 

Nov 01/16 Nov 30/16 2,036,614 28.44              48,268      5,468,969 

Dic 01/16 Dic 31/16 2,036,614 28.44              48,268      5,517,236 

Ene 01/17 Ene 31/17 2,036,614 28.83              48,930      5,566,166 

Feb 01/17 Feb 28/17 2,036,614 28.83              48,930      5,615,096 

Mar 01/17 Mar 31/17 2,036,614 28.83              48,930      5,664,025 

Abr 01/17 Abr 30/17 2,036,614 28.33              48,081      5,712,106 

May 01/17 May 31/17 2,036,614 28.33              48,081      5,760,188 

Jun 01/17 Jun 30/17 2,036,614 28.33              48,081      5,808,269 

Jul 01/17 Jul 31/17 2,036,614 28.43              48,251      5,856,519 

Ago 01/17 Ago 31/17 2,036,614 28.43              48,251      5,904,770 

Sep 01/17 Sep 30/17 2,036,614 28.43              48,251      5,953,021 



Oct 01/17 Oct 30/17 2,036,614 27.49              46,655      5,999,676 

Nov 01/17 Nov 30/17 2,036,614 27.27              46,282      6,045,958 

Dic 01/17 Dic 31/17 2,036,614 27.05              45,909      6,091,867 

Ene 01/18 Ene 31/18 2,036,614 26.97              45,773      6,137,640 

Feb 01/18 Feb/28/18 2,036,614 27.33              46,384      6,184,024 

Mar 01/18 Mar 31/18 2,036,614 26.95              45,739      6,229,763 

Abr 01/18 Abr 30/18 2,036,614 26.72              45,349      6,275,111 

May 01/18 May 31/18 2,036,614 26.67              45,264      6,320,375 

Jun 01/18 Jun 30/18 2,036,614 26.49              44,958      6,365,333 

Jul 01/18 Jul 31/18 2,036,614 26.20              44,466      6,409,799 

Ago 01/18 Ago 31/18 2,036,614 26.45              44,890      6,454,690 

Sept 01/18 Sept 30/18 2,036,614 25.95              44,042      6,498,732 

Oct 01/18 Oct 31/18 2,036,614 25.74              43,685      6,542,417 

Nov 01/18 Nov 30/18 2,036,614 25.59              43,431      6,585,848 

Dic 01/18 Dic 31/18 2,036,614 25.48              43,244      6,629,092 

Ene 01/19 Ene 31/19 2,036,614 25.21              42,786      6,671,878 

Feb 01/19 Feb 28/19 2,036,614 25.82              43,821      6,715,699 

Mar 01/19 Mar 31/19 2,036,614 25.44              43,176      6,758,875 

Abr 01/19 Abr 30/19 2,036,614 25.38              43,074      6,801,950 

May 01/19 May 31/19 2,036,614 25.41              43,125      6,845,075 

Jun 01/19 Jun 30/19 2,036,614 25.36              43,040      6,888,115 

Jul 01/19 Jul 31/19 2,036,614 25.34              43,006 1,088,049          5,843,073 

Ago 01/19 Ago 31/19 2,036,614 25.38              43,074 323,875             5,562,272 

Sept 01/19 Sept 30/19 2,036,614 25.38              43,074      5,605,347 

Oct 01/19 Oct 31/19 2,036,614 25.12              42,633      5,647,980 

Nov 01/19 Nov 30/19 2,036,614 25.05              42,507      5,690,486 

Dic 01/19 Dic 31/19 2,036,614 24.91              42,269      5,732,755 

Ene 01/20 Ene 31/20 2,036,614 24.75              42,005      5,774,760 

Feb 01/20 Feb 29/20 2,036,614 25.07              42,548      5,817,308 

Mar 01/20 Mar 31/20 2,036,614 24.95              42,345      5,859,653 

Abr 01/20 Abr 30/20 2,036,614 24.64              41,818      5,901,471 

May 01/20 May 31/20 2,036,614 24.05              40,817      5,942,289 

Jun 01/20 Jun 30/20 2,036,614 23.97              40,681      5,982,970 

Jul 01/20 Jul 31/20 2,036,614 23.97              40,681      6,023,651 

Ago 01/20 Ago 31/20 2,036,614 24.17              41,021      6,064,672 

Capital 2,036,614 

Total Intereses 5,814,982 

Abonos 1,786,924 

TOTAL CREDITO 6,064,672 

COSTAS 176,300

TOTAL A PAGAR 6,240,972


